УТВЕРЖДАЮ; Заведующий МБДОУ «ЦРР = детский сул №82»

С.Б.Симачкова

Введено в действие приказом №

OT # 21 " 08

2025r.

График занятий дополнительных (платных) образовательных и оздоровительных услуг МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №82» НМР РТ на 2025-2026 учебный год

| № n/n | Название кружка | Время проведения и перерыв | Возраст детей | Место проведения | Руководитель |
|----------|----------------------------|--|---|---------------------------|-------------------------------------|
| | | Физкультурно- | спортивной направленно | emu | |
| 1 | «Кохай» | Понедельник, Среда 15.00-15.25 15.35-16.05 | 4-6 лет группы №1,7,3,12 6-7лет группы №6,9 | Спортивный зал | Абдуллин Динар Дилюсович |
| 2 | «Детский футбол» | Вторник, Четверг 15.00-15.25 15.35-16.05 | 4-6 лет группы №1,7,3,12 6-7лет группы №6,9 | Спортивный зал | Анисахаров Руслан Михайлович |
| | | Художественно- | эстетический направление | ости | |
| 3 | «Веселый оркестр» | Понедельник, Среда 15.00-15.25 15.35-16.05 | 4-блет группы №1,7,3,12 6-7лет группы №6,9 | Музыкальный зал | Бариева Эльмира Эльбрусовна |
| 4 | «Топотушки» | Вторник, Четверг 15.00-15.10 15.20-15.35 | <i>1-3года</i> группы №2,4,5,8,10 <i>3-4 года</i> группа №11 | Музыкальный зал | Бариева Эльмира Эльбрусовна |
| 5 | Театр | Вторник, Четверг 15.45-16.10 16.20-16.50 | 5-6 лет группы №3,12 6-7 лет группы №6,9 | Музыкальный зал | Бариева Эльмира Эльбрусовна |
| 6 | Хореография | Вторник, Четверг 09.45-10.15 10.25-10.55 | 5-6 лет группы №3,12 6-7 лет группы №6,9 | Спортивный зал | Никитина Ангелина Сергеевна |
| | | Социально-гуг | манитарной направленное | TH | |
| 7 | «Ладья» | Понедельник, Среда 15.00-15.25 15.35-16.05 | 4-6 лет группы №1,7,3,12 6-7лет группы №6,9 | Центр платных услуг | Метешкина Наталия Айнидиновна |
| 8 | «Говоруша» | Вторник, Четверг 15.00-15.15 | <i>3-4 года</i> группа №11 | Центр платных услуг | Плотникова Вера Петровна |
| 9 | «Ментальная арифметика» | Понедельник, Среда 15.00-15.25 Вторник, Четверг 15.00-15.25 | 5-6 лет группы №3,12 6-7 лет группы №6,9 | Центр платных услуг | Хамадеева Люция Марселевна |